

SKMA presenterar Vad är en människa? den 3 april 2014

Tid: Klockan 15.30 – 17.00

Plats: Magasinsgatan 27, Falun

Arrangörer: Svenska kommittén mot antisemitism (SKMA) i samverkan med Studieförbundet

Internetbaserat verktyg för att öka elevers kunskap om Förintelsen

Allt färre överlevande från Förintelsen orkar berätta sin levnadshistoria. Genom ett pedagogiskt verktyg på internet är det nu möjligt för elever att ändå få ett inifrånperspektiv. Lärplattformen **Vad är en människa?** syftar till att öka kunskapen om Förintelsen. Den ger också möjlighet till en djupare reflektion kring personliga val, demokratis grunder och mänskliga rättigheter.



Den pedagogiska modell som SKMA tillämpar utgår från *en* persons vittnesmål. Från denna berättelse vidgas perspektivet till det som brukar kallas den kollektiva historien. På en tidslinje görs nedslag som visar samtida händelser i Europa, framför allt i Tyskland, och Sverige.

I plattformen möter vi Jakob Ringart som föddes i Łódź, Polen, och Livia Fränkel som föddes i Sighet, Norra Transsylvanien. Både Jakob och Livia bor sedan 1945 i Sverige. Lärplattformen fortsätter att utvecklas för att återge ännu fler vittnesmål.

Läs mer på hemsidan: <http://skma.se/utbildning/undervisningsmaterial/>

PROGRAM

15:30–15:45

Inledning

Kaffe/te med fralla och frukt
Välkommen

Medverkande

Lillemor Bodman är lärare på Lindeskolan i historia och religion. Hon har samverkat i många år med SKMA kring utbildningar och elevresor. Bertil Jansson är lärare på Lindeskolan i fordonsämnen, och deltar ofta i SKMA:s projekt. Tillsammans driver Lillemor och Bertil värdegrunds- och integrationsprojektet "Skola utan gränser" i Lindesbergs kommun.

15:45–16:45

Vad är en människa?

Presentation av lärplattformen
Så kan du använda verktyget!
Möjlighet att prova på

16:45–17:00

Avslutning: Utdelning av lösenord och andra pedagogiska material

Anmälan görs på e-post till info@skma.se senast den 27 mars

Var god ange namn, telefonnummer och arbetsplats.

Seminarier är kostnadsfritt och vi bjuder på kaffe/te med fralla och frukt.
Om du är anmäld och inte kommer eller avbokar din plats debiterar vi dock 250 kr.

Material och lösenord till lärplattformen delas ut kostnadsfritt under utbildningsdagen.

OBS! För att du ska kunna testa plattformen direkt på plats ber vi dig att ta med en egen laptop.

Varmt välkommen!